
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 17 de desembre de 2020, de correcció 
d’errades de la Resolució de 28 de juliol de 2020, de la 
Direcció General de Modernització i Relacions amb l’Ad-
ministració de Justícia, per la qual es convoquen a con-
curs de trasllat places vacants entre funcionaris i funcio-
nàries dels cossos i escales de gestió processal i adminis-
trativa, tramitació processal i administrativa i auxili judi-
cial, de l’Administració de justícia. [2020/11158]

RESOLUCIÓN de 17 de diciembre de 2020, de correc-
ción de errores de la Resolución de 28 de julio de 2020, 
de la Dirección General de Modernización y Relaciones 
con la Administración de Justicia, por la que se convo-
can a concurso de traslado plazas vacantes entre funcio-
narios y funcionarias de los cuerpos y escalas de gestión 
procesal y administrativa, tramitación procesal y admi-
nistrativa y auxilio judicial, de la Administración de jus-
ticia. [2020/11158]

Advertido error en la publicación de la citada resolución (DOGV 
núm. 8895, de fecha 01.09.2020), y de conformidad con lo dispuesto en 
el artículo 109 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, resuelvo.

Eliminar del anexo I de la resolución la vacante, por estar ocupada 
por un funcionario titular, que queda en el sentido siguiente:

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso potestativo 
de reposición ante la Dirección General de Modernización y Relaciones 
con la Administración de Justicia, en el plazo de un mes, según lo esta-
blecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas, o recurso contencioso-administrativo ante los juzgados de lo con-
tencioso-administrativo de València, en el plazo de dos meses, según lo 
dispuesto en el art. 9 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa; a contar desde el día siguiente 
al de su publicación en el Boletín Oficial del Estado.

València, 17 de diciembre de 2020.– La directora general de Moder-
nización y Relaciones con la Administración de Justicia: Angels Bix-
quert Sanz.

Advertida una errada en la publicació de l’esmentada resolució 
(DOGV núm. 8895, de data 01.09.2020), i de conformitat amb el que 
es disposa en l’article 109 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del pro-
cediment administratiu comú de les administracions públiques, resolc:

Eliminar de l’annex I de la resolució la vacant, per estar ocupada per 
un funcionari titular, que queda tal com segueix:

Contra la present resolució podrà interposar-se un recurs potestatiu 
de reposició davant la Direcció General de Modernització i Relacions 
amb l’Administració de Justícia, en el termini d’un mes, segons el que 
s’estableix en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, 
o un recurs contenciós administratiu davant els jutjats contenciosos 
administratius de València, en el termini de dos mesos, segons el que es 
disposa en l’article 9 de la Llei 29/98, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa, a comptar des de l’endemà de la 
publicació en el Boletín Oficial del Estado.

València, 17 de desembre de 2020.– La directora general de Moder-
nització i Relacions amb l’Administració de Justícia: Àngels Bixquert 
Sanz. 

On diu:

Núm. ordre Denominació ATP Localitat Província Vacants Resultes Idioma

3108 Jutjat d’Instrucció núm. 13 TRAMITACIÓ P. A. VALÈNCIA VALÈNCIA 1 X S

Ha de dir:

Núm. ordre Denominació ATP Localitat Província Vacants Resultes Idioma

3108 Jutjat d’Instrucció núm. 13 TRAMITACIÓ P. A. VALÈNCIA VALÈNCIA 0 X S

*  *  *  *  *

Donde dice:

Núm. orden Denominación ATP Localidad Provincia Vacantes Resultas Idioma

3108 Juzgado de Instrucción núm. 13 TRAMITACION P. A. VALÈNCIA VALENCIA 1 X S

Debe decir:

Núm. orden Denominación ATP Localidad Provincia Vacantes Resultas Idioma

3108 Juzgado de Instrucción núm. 13 TRAMITACIÓN P. A. VALÈNCIA VALENCIA 0 X S


		2020-12-23T14:15:46+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




